

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1616573612668 din 1 aprilie 2021

Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de igienă

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Bunuri:										
1	39800000-0	Sapun Lichid	buc	225	26,25	31,50	5906,25	7087,50	La solicitare in termen de 10zile	
2	39800000-0	Burete bucatarie	buc	50	7,00	8,40	350,00	420,00		
3	39800000-0	Lavete universale	buc	140	6,65	7,98	931,00	1117,20		
4	39800000-0	Pungi Gunoi	buc	1 120	10,45	12,54	11704,00	14044,80		
5	39800000-0	Pungi gunoi	buc	220	7,60	9,12	1672,00	2006,40		
6	39800000-0	Pungi gunoi	buc	60	14,10	16,92	846,00	1015,20		
7	39800000-0	Manusi Cauciuc	buc	280	6,60	7,92	1848,00	2217,60		
8	39800000-0	Inalbitor	buc	120	6,50	7,80	780,00	936,00		
9	39800000-0	Detergent vase	buc	30	3,30	3,96	99,00	118,80		
10	39800000-0	Hirtie Igienica	buc.	120	49,85	59,82	5982,00	7178,40		
11	39800000-0	Solutie Podea	buc.	50	9,00	10,80	450,00	540,00		
12	39800000-0	Solutie universala	buc.	25	15,95	19,14	398,75	478,50		
13	39800000-0	Spray odorizant	buc.	25	10,00	12,00	250,00	300,00		
14	39800000-0	Insecticide	buc.	20	15,00	18,00	300,00	360,00		
15	39800000-0	Hirtie Igienica jumbo	buc.	3 120	15,70	18,84	48984,00	58780,80		
16	39800000-0	Prosop de hirtie	buc.	3 760	23,35	28,02	87796,00	105355,20		
17	39800000-0	Solutie Wc	buc.	140	11,75	14,10	1645,00	1974,00		
18	39800000-0	Praf de curatat	buc.	40	7,50	9,00	300,00	360,00		
19	39800000-0	Lavete absorbante	buc.	100	30,50	36,60	3050,00	3660,00		
20	39800000-0	Solutie p/u geamuri	buc.	50	10,70	12,84	535,00	642,00		
21	39800000-0	Aromatizator Wc Bref	buc	50	33,75	40,50	1687,50	2025,00		
22	39800000-0	Lichid spalat rufe universal	buc.	80	42,75	51,30	3420,00	4104,00		
Total oferta							178934,50	214721,40		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Bujac Tatiana In calitate de : director

Ofertantul: Gabylex SRL